
Šárka N. (svobminka) ID 183936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.11.2024, 15:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  Předem si rozmyslete, zda-li máte o danou věc skutečně zájem, protože blokujete zboží ostatním. Snažím se v popisu co
nejlépe vystihnout stav věci. O zboží je řádně postaráno a vše nafoceno v příslušných albech. Snažím se jednotlivé kusy
popsat, tak aby nedocházelo k nedorozumění, ale jsme jen lidi :) Pokud není u fotky popis je oblečení v top stavu!
 Pokud si u mne vyberete více ks oblečení, poštovné bude přizpůsobeno váhou a velikostí balíku. Vždy platíte ale jen jedno
poštovné!!!!

  POKUD VAŠE PENÍZKY DO 3 DNŮ NEDORAZÍ, RUŠÍM VÁS JAKO ZÁJEMCE BEZ VAROVÁNÍ!!!! Rezervováno je vždy prvnímu
zájemci, pokud pustí, na řadě je další….
  (platební údaje, celková částka + poštovné, doručovací adresa….)
  platba probíhá vždy převodem peněz na účet č.78-2176710267/0100 do poznámky pro příjemce VŽDY UVEĎTE SVÉ JMÉNO
NA MMB následně odesílám balíček (max. do 3 dnů od zaplacení)

  NEREGISTROVANÝM POČKÁM NA PENÍZE MAX.3 DNÍ BOHUŽEL VELMI ŠPATNÁ ZKUŠENOST!!!

  V případě nedodržení podmínek (nezaplacení) píšu negativní hodnocení.
  Věřím,že vždy budeme obě (oba) spokojeni,protože se můžeme domluvit.

  Balíčky odesílám hned po připsání peněz na můj účet,na dobírku zasílám pouze po předem uhrazené částce dobírky.

  Děkuji za přečtení podmínek a budu se těšit na příjemnou spolupráci.

  Nakonec bych Vás chtěla požádat o udělování komentářů, neboť i to je známka dobrého obchodu.

  S pozdravem Šárka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

